
 
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社       
〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル 

     

                                        2018年 7月 

お客様各位 

 

【輸入/植物検疫貨物】国内配送手配（トラック回送）のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、日頃より法令順守に基づく迅速かつ正確な回送手配を心掛けておりますが、更なる 

サービス向上の為、該当顧客に於かれましては以下事項につきご連絡を頂きます様、お願い申し 

上げます。 

尚、既にご依頼申し上げております対象貨物の本船入港前までのご連絡につきましては引き続き 

ご協力頂きます様、併せお願い申し上げます。 

 

【依頼事項】 

  植物検疫証明書（合格証明証）を FAXにて送付願います。 

       FAX NO: 03-5460-7530 

  

本件に関しご不明点ございましたら以下までお問い合わせ願います。 

オペレーション部 輸入コンテナオペレーション課（TEL: 03-5843-4024） 

   

以上 

 


